,М> Ш1Ц1ШЛ.1ЫЮ1 ЫОДЖЕ I Н(Н ОЬРЛЮВА) Е. 1Ы1ОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
MHOI ОНРОФИ. 1Ы1ЫЙ . 1ИЦЕ11 Л-5 им. Х.( .ИХ ШКИН \

Адрес: i .Махачкала, ул, Ярагскы о, 78 Телефоны: (88722) 62-06-29
Сай г:w xvxx .mhklicex 5.ru ‘ Алек i ровный a ipet ецс2()()605 « vandex.ru
Н11Н 05620629II О! ИI 1060562005646

ПРИКАЗ
02.09.2019 №59/14

г. Махачкалы

Об открытии школьного
спортивного Клуба «Олимп»

На основании решения педагогического совета от 31.08.2019г. протокол № 1 и в
целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития
детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть на базе МБОУ «Многопрофильного лицей №5» структурное

подразделение физкультурно-оздоровительной направленности в форме
школьного спортивного клуба (далее ШОК «Олимп»);

2. Назначить заместителя директора по УВР Иванову J1.C. куратором ШСК
«Олимп», председателем Гаджимирзаева А.Г

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Многопрофильного лицей

W
W

С приказом ознакомлены:

______ ______ Магомедгасанов А.Д S-

___________ Омарова М.М_____

X Асадулаева Р.Б
Д С Лд / й О
С д f д А Ал

x/’ ♦

w_xvxx_.mhklicex_5.ru
vandex.ru